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Rezultatet e provimit nga lëndës Taktika kriminalistike në afatin e 

Qershorit 2021, i cili është mbajtur me datë: 24.06.2021 

Profesori:  

Dr.sc. Xhevdet Halili, Prof.Ass. 

Nr. Numri i Identifikues Nota perfundimtare 

1. 180401100326 6 

2. 145667 6 

3. 180401100040 7 

4. 180401100148                       7 

5. 180401100250 6 

6. 160401100460 6 

7. 180401100026 6 

8. 180401100273 7 

9. 180401100147 7 

10. 170401100063 6 

 

Vërejtje: Konsultimet dhe shiqimi i rezultateve tuaja në test, bëhet me 

datë: 01.07.2021 nga ora 10:00, në amfiteatër të Fakultetit Juridik.  

 

 

 

 


